אשתו כשראתה כך שאלה אותו: "מה קרה?". אבל רבינו לא רצה לספר לה על כך דבר. היא המשיכה והפצירה בו מאוד שיספר לה על מה
כל העניין והזהיר אותה מאוד שלא תגלה את זה לשום אדם. ואכן, רק לאחר פטירת ולמה כל החרדה הזאת. בסיכומו של עניין רבינו סיפר לה

רבינו, הרבנית סיפרה זאת.

בעיר מקנס (1881)נולד בשנת ה'תרמ"א -הצדיק הרב רפאל אדרעי זצ"ל המכונה אלפסי
מרוקו. משחר נעוריו התגלה כעילוי. רבני הישיבה הקטנה שבה למד העבירו אותו לישיבה
גבוהה מוקדם מהגיל המקובל. על תלמידיה של הישיבה נמנו תלמידים שהיו עתירים להיות

, דיינים ורבני ערים במרוקו ובארצות אחרות, כגון: הגאונים ר' יהושע אישים ידועי שם
ברדוגו, רבי יעקב טולדאנו, רבי יוסף משאש ועוד רבים.

רבינו צייר את האילן הקדוש, המתאר את אברי גוף
האדם על פי הקבלה. בעבודתו זו משתקפות ידיעותיו העמוקות בקבלה ובכישרונותיו

בתחומי הכתיבה והאיור.

עבור זוגות צעירים, לימוד אברכים, עסק גם במלאכות אחרות, כגון: עיטור שטרי כתובה
דיני שחיטה ומקצועות אחרים בתחום היהדות. נפטר במכנס ביום ה סיוון, ערב חג

שנים. 79-. חי כ(1960)השבועות בשנת ה'תש"ך

גם מהכנות ומסחר גם מ ,שבתו ממלאכתםשמעו את הגזרה, הם מיד בני הקהילה כאשר
. רבנים ידועי לחלוק כבוד אחרון לרבינוכדי התקהלו למרכז השכונה היהודית כולם .לחג

כ"ה תמוז -רבי ברוך טולדנו אב"ד מכנס הספיד אותו. ב שם ובראשם הצדיק הגאון
עצמותיו הועלו ארצה והוא נטמן בהר המנוחות בגבעת שאול בירושלים. (2011)ה'תשע"א

)בת ר' שמואל כהן ופרחה מרת אסתר אשתו:מרת דונה לבית לבחאר. אמו:ר' מכלוף. אביו:

ר' שמואל, מרת לאה, מרת חנה ומרת סול. ילדיו:(. 1896 -לבית טולידנו. התחתן בשנת ה'תרנ"ו
שירים שחיבר, ביניהם: רפא -הטיבו לנגן• מספריו:המקובל רבי יוסף אלקובי. מרבותיו:

ל נאמן.-צירי א

עם רבי רפאל מילא תפקיד מכריע בשליחות ההשגחה העליונה במאורע נפלא שקרא במכנס.